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(Il Messaggero - S.Carina) W oczekiwaniu na margines ruchu w przypadku

Alderweirelda i Almendry (za którego Boca żąda zapłatę całej klauzuli 27

mln euro, co w Trigorii jest uznawane za przesadę), Petrachi jest gotowy

zamknąć transfer Veretout. Francuz, utrzymywany w oczekiwaniu w

ostatnich 15 dniach, pozostał we Włoszech, podczas gdy Fiorentina wyleci

dziś do USA (pozostanie dyrektor sportowy Prade).

Po powrocie do Florencji były gracz Saint Etienne czekał przez cały dzień na swoją

przyszłość. Kierownictwo klubu z Toskanii (które obniżyło żądania z 25 do 22 mln)

spotkało się z Milanem, aby potem przesunąć spotkanie z Romą na przyszły tydzień.

Rossoneri, po tym jak usunęli z negocjacji Biglię, podnieśli ofertę z 15 do 18 mln

euro. Nie jest jeszcze wystarczająca. Petrachi, który wyjechał do Lecce (wróci do

stolicy Włoch po weekendzie), wie, że znajduje się na prowadzeniu. Zarówno jeśli

chodzi o ofertę ekonomiczną (jest gotowy dojść do 20 mln euro), jak i ewentualne

włączenie Defrela, który jest zamiennikiem technicznym mile widzianym przez

Fiorentinę. Musi zostać osiągnięte porozumienie co do wyceny Francuza, ale

przeszkoda, w momencie gdy zdecydują się zamknąć operację w ten sposób, nie

będzie nie do pokonania. Fonseca dał zgodę, przekonany, że może wykorzystać

Francuza w wielu rolach. Dyrektor sportowy z Salento zamierza go zadowolić.

Wracając do belgijskiego obrońcy, podczas gdy uwaga z ostatnich godzin przeniosła

się na Baldiniego, który spotkał się z Tottenhamem, Petrachi przyjął w czwartek w

Rzymie przedstawicieli piłkarza. Spotkali się, wysłuchano żądań Alderweirelda i

spotkanie zostało odroczone na czas (i jeśli) Roma uzyska zielone światło od

angielskiego klubu. Po pełnej zgodzie gracza teraz przychodzi najtrudniejsza część:

negocjacje ze Spurs. Istnieje klauzula w kontrakcie, ważna do 25 lipca na 28 mln

euro. Roma chce ją obniżyć o mniej więcej połowę, biorąc pod uwagę wiek (30 lat)

Alderweirelda. Nie jest to łatwe. Jeśli chodzi o Manciniego, w Trigorii przyspieszą

tylko jeśli Atalanta (spotkanie w poniedziałek) zaakceptuje warunki Giallorossich

(początkowe wypożyczenie, najlepiej dwuletnie, płatność wieloletnia i wycena 20

mln euro, w porównaniu do 30 mln żądanych na początku). Trwa przeciąganie liny,

ale Petrachi się nie denerwuje, wiedząc, że jedynym klubem, który zrobił konkretne

kroki w kierunku gracza Under 21 jest Roma.

W ostatnich dniach zaproponowany przez jednego z pośredników został Jamajczyk 

Bailey, łączony już w poprzednim lecie. Hipotezy zostały odrzucone z uwagi na

koszt skrzydłowego i problemy wdrożenia na zamianę Schicka. Potwierdzono

oficjalnie transfer Gersona, teraz Petrachi skupi się na odejściach Olsena

(Fenerbahce), Nzonziego i Pastore.  Przy okazji Argentyńczyka: dwa tygodnie

temu we Francji pojawiła się plotka o wymianie z Marsylią, której bohaterami mieli

być Strootman i Nzonzi. Petraci, w trakcie konferencji prasowej, ograniczył się do

zdefiniowania hipotezy powrotu Holendra jako "bardzo odległej". Piłkarzem, który

był ze strony Romy w grze nie był jednak Francuz, ale Pastore, który jednak chce

zostać: "Moim celem jest dobra gra tutaj".
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